SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH

–––––––––––––
Số:       /QĐ-TTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày 16 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán chi ngân sách địa phương thực hiện

chế độ, chính sách đối với công chức, viên chức và người lao động nghỉ việc
(nghỉ hưu trước tuổi) theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ

 theo Quyết định phê duyệt của UBND tỉnh (đợt 8)
––––––––––––––

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-UBND ngày 21/08/2025 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Trung tâm Lưu trữ lịch sử trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Đồng
Nai;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-TTLT ngay 21/08/2025 của Giám đốc Trung
tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế làm việc của Trung
tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC
ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân
sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 0490/QĐ-SNV ngày 09/9/2025 của Sở Nội vụ về việc
phân bổ dự toán chi ngân sách địa phương thực hiện chế độ, chính sách đối với
công chức, viên chức và người lao động nghỉ việc (nghỉ hưu trước tuổi) theo
Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ theo Quyết định phê duyệt của
UBND tỉnh (đợt 8);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán dự toán chi ngân sách địa

phương thực hiện chế độ, chính sách đối với công chức, viên chức và người lao
động nghỉ việc (nghỉ hưu trước tuổi) theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của
Chính phủ theo Quyết định phê duyệt của UBND tỉnh (đợt 8).

(Đính kèm phụ biểu)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Phòng Bảo quản, Khai thác

Thu thập và Chỉnh lý tài liệu lưu trữ điện tử, viên chức và người lao động thuộc
Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Trung tâm;
- Toàn thể VC & NLĐ;
- Website Trung tâm;
- Lưu: VT, HCTH (KT).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Vũ

g

Nội dung Loại-
Khoản Mã Số dự toán

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH
QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

Kinh phí không thường xuyên 160-161 23 467.250.000

Kinh phí thực hiện chế độ đối với
người nghỉ việc (nghỉ hưu trước và
thôi việc tuổi) theo Nghị định
178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024
của Chính phủ: Lê Quang Ngọc

467.250.000

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG THỰC HIỆN
THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 178/2024/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ

(ĐỢT 8)
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTLT ngày 16/9/2025

của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai)
––––––––––––

		2025-09-16T10:59:51+0700

		2025-09-16T13:16:41+0700

		2025-09-16T13:16:26+0700

		2025-09-16T13:17:43+0700